

Vegaspulla 20 kpl 100g VL kypsä pakaste

Kierrepulla, jonka päälle ennen paistoa on pursotettu herkullinen voista, sokerista kardemummasta ja vaniljasta tehty vaahto. Pulla on sulatettava ja vähälaktoosinen.

Kypsä pakaste, sulata ja tarjoile.



Tuotekoodi	4978
Myyntiyksikkö	LTK
Kpl/myyntierä	20
EAN me	6416627049782
Kuljetuspakkausten määrä lavalla	64
Nettopaino (g)	2000
Nettosisältö (g/kpl)	20

Ravintoarvot g/100 g valmista tuotetta

Energiaa (kJ/kcal)	394/1648
Rasvaa	17
Tyydyttynyttä rasvaa	7,2
Hiilihydraattia	52
Sokeria	24
Kuitua	2
Proteiinia	6,8
Suolaa	1,2
Laktoosia	< 1g
Säilyvyys valmistuksesta	270
Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta (/sulatuksesta)	1
Ruokavaliotieto	Vähälaktoosinen
Hinta	22,27 €

"

Ainesosalista

VEHNÄJAUHO, vesi, sokeri, kasvirasva ja -öljy (palmu, auringonkukka, rypsi, rapsi), voi (MAITO), laktoositon rahka(MAITO), hiiva, KANANMUNA, siirappi (sis. VEHNÄ), rasvatonMAITOAJUHE, muunnettu VEHNÄTÄRKKELYS, suola, vanilliini-sokeri, aromit (mm. vanilja), sakeuttamisaineet (E1414 peruna, E404, E1450), VEHNÄGLUTEENI, emulgointiaineet (E471, E481, SOIJALESITIINI, auringonkukkalesiitiini), dekstroosi, nostatusaineet (E450, E500), kardemumma, happamuuden-säätöaine (E341), glukoosisiirappijauhe, värit (E160a, 160b).
Allergeenit: Vehnä, maito, soija, kananmuna Valmistettu tehtaassa jossa käsitellään seesaminsiemeniä.

Käyttö/valmistusohje

Sulatus huoneenlämmössä (tuotteet erillään)n. 2h. Sulanutta tuotetta ei saa pakastaa uudestaan.

Säilytysohje

Säilytys pakasteessa max -18C, sulatettuna jääkaapissa. Säilyvyys: 9kk pakasteena.

"

Erikoisruokavalio

Vähälaktoosinen

Alkuperämaa

Suomi